
Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

LUJÁN, 2 DIC 2021

VISTO: La Resolución RESHCS-LUJ: 0000364-21 por la que
se aprueba el resultado de las elecciones generales llevadas a
cabo el día 10 de noviembre de 2021, y

CONSIDERANDO:
Que  corresponde  formalizar  la  integración  de  los

Cuerpos Colegiados.
Que la competencia del órgano para el dictado de la

presente está determinada por el Artículo 53 del Estatuto de la
Universidad.

Que  el  Cuerpo  trató  y  aprobó  el  tema  en  su  sesión
extraordinaria del día 18 de noviembre de 2021.

Por ello,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LUJÁN

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º.- Aprobar la integración de los Cuerpos Colegiados,
conforme el resultado del escrutinio definitivo, según consta en
los Anexos I a X de la presente resolución, determinando que el
período  de  vigencia  de  los  mandatos  será  el  siguiente:  21  de
diciembre de 2021 al 20 de diciembre de 2023.-

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese y archívese.-

RESOLUCIÓN RESHC-LUJ:0000366-21

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General y de 
Relaciones Institucionales

Mgter. Antonio Francisco LAPOLLA
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000366-21

ASAMBLEA UNIVERSITARIA

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 105:

   1.- KLUG, Lucía Lorena D.N.I.Nº 40.455.253
2.- AYALA, Franco Alejandro D.N.I.Nº 39.488.620
3.- SANCHEZ, María Eugenia D.N.I.Nº 37.953.562
4.- POSENATTO, Joaquín D.N.I.Nº 37.977.644
5.- JUDZISKI, Rocío Grisel D.N.I.Nº 38.637.087
6.- DE LORENZO, Eduardo Juan Manuel D.N.I.Nº 38.939.947
7.- VALDES WEINSTOCK, Aylén Fernanda D.N.I.Nº 40.538.495

LISTA 110:

1.- VERÓN, Romina Edith D.N.I.Nº 33.159.515
2.- PÉREZ, Emiliano Francisco D.N.I.Nº 40.796.801
3.- LEYTON, Daniela Beatriz D.N.I.Nº 36.969.763
4.- SAINZ, Joaquín Alberto D.N.I.Nº 40.955.120
5.- REYNALDI, Karen D.N.I.Nº 38.823.435
6.- CONTRERAS, Fernando Daniel D.N.I.Nº 40.023.808
7.- PAVÓN,  Stella Maris D.N.I.Nº 17.427.728
8.- GIMÉNEZ, Jonathan Samuel D.N.I Nº 39.284.098

LISTA 111:

1.- AVILA MENDEZ, Cinthia Lorena D.N.I.Nº 25.559.274
2.- RIGURESMA, Miguel Angel D.N.I.Nº 36.223.136
3.- GRANDOLI, Stella Maris D.N.I.Nº 45.411.145
4.- TESURI, Juan Ignacio D.N.I.Nº 39.579.834
5.- MIRABAL, América Daiana D.N.I.Nº 41.168.302
6.- TELLERIARTE, Mateo José D.N.I.Nº 37.030.352

LISTA 117:

1.- LUCERO, Lorena Paola D.N.I.Nº 28.832.141
2.- YAHARI CORVALAN, Matías Iván D.N.I.Nº 94.611.389
3.- LUQUE, Martina Noel D.N.I.Nº 43.461.711
                                                           ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 2 -

SUPLENTES

LISTA 105:

1.- REPOSSI, Rodrigo Ezequiel Damián D.N.I.Nº 36.917.130
2.- TABORDA CIMINO, Silvina Zoe D.N.I.Nº 40.304.825
3.- BONANZINGA, Tomás D.N.I.Nº 36.830.131
4.- FERREYRA, Macarena D.N.I.Nº 40.742.881
5.- ATENCIO, Facundo D.N.I.Nº 40.130.852
6.- SIMON, Virginia Elizabeth D.N.I.Nº 37.914.277
7.- GAIERO, Fernando Daniel D.N.I Nº 38.983.772
                                     

LISTA 110:

1.- HEREÑU, Lucila Celeste D.N.I.Nº 39.268.061
2.- CRESPOLINI, Leonardo Ezequiel D.N.I.Nº 38.322.843
3.- GODOY, Brenda Camila D.N.I.Nº 40.081.040
4.- PAIVA, Pablo Antonio D.N.I.Nº 39.462.615
5.- RUIZ DIAZ RUSSO, Antonella D.N.I.Nº 41.738.850
6.- CORONEL BAREIRO, Alfredo D.N.I.Nº 94.697.427
7.- CARRERA, María Eva D.N.I.Nº 32.323.540
8.- MAZZOLA, Franco D.N.I.Nº 40.867.622

LISTA 111:

1.- CHAPA FAGGIANI, Lorena Soledad D.N.I.Nº 34.790.626
2.- CHOQUE, Nicolás Facundo D.N.I.Nº 42.397.987
3.- AMIANO, Rocío Ayelén D.N.I.Nº 40.290.277
4.- VALLONI, Ignacio Ezequiel D.N.I.Nº 41.203.481
5.- AYALA, Mariana Soledad D.N.I.Nº 38.887.264
6.- VERGARA, Ignacio David D.N.I.Nº 39.271.120

LISTA 117

1.- MANTIÑAN, Cristian Uriel D.N.I.Nº 40.903.954
2.- QUAGLIAROLI, Alicia Belén D.N.I.Nº 40.860.906
3.- LAMELA, Raúl Alberto D.N.I.Nº 22.492.561

PROFESORES

TITULARES:
                                                              ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 3 -

LISTA 250:

1.- LAPOLLA, Antonio Francisco D.N.I.Nº 10.209.476
2.- ZITO, Rosa Susana D.N.I.Nº 10.537.586
3.- BACARINI, Hernán Alberto D.N.I.Nº 13.299.665
4.- KAPLAN, Gladys Noemí D.N.I.Nº 16.086.376
5.- LARRABURU, Ezequiel Enrique D.N.I.Nº 27.234.960
6.- CENDALI, María Florencia D.N.I.Nº 29.434.354
7.- MUFATO Jorge Domingo D.N.I.Nº 11.931.468
8.- SALLES, Estela Cristina D.N.I.Nº 11.625.523
9.- FERNÁNDEZ, Alejandro Enrique D.N.I.Nº 12.591.955
10.- TAMBORENEA, María Inés D.N.I.Nº 14.843.103
11.- FERNICOLA, Juan Carlos D.N.I.Nº 18.414.062
12.- NÉSPOLO, Eugenia Alicia D.N.I.Nº 20.005.878
13.- BUSALACCHI, Marcelo Daniel D.N.I.Nº 17.285.897
14.- BORGHI, Elena Beatriz D.N.I.Nº 10.894.837
15.- SAGULA, Jorge Enrique D.N.I.Nº 13.486.362
16.- MONTERROSO, Elda Yolanda D.N.I.Nº 14.195.704
17.- LÓPEZ ALFONSÍN, Marcelo A. D.N.I.Nº 14.927.493
18.- PECCIA, Adriana Mónica D.N.I.Nº 13.652.750
19.- DELFINO, Hugo D.N.I.Nº 10.535.394
20.- LYNCH, Gloria Alejandra D.N.I.Nº 17.427.361

LISTA 272:

1.- BASTA, Roxana Graciela D.N.I.Nº 24.070.592
2.- RUEDA, Alejandro Santiago D.N.I.Nº 13.361.045
3.- MISURACA, María Rosa D.N.I.Nº 12.299.861
4.- RODRÍGUEZ MORCELLE, Martín I. D.N.I.Nº 23.485.140
5.- SOBERO Y ROJO, María del Pilar D.N.I.Nº 93.431.978
6.- PARRA, Gustavo Alberto D.N.I.Nº 18.507.651
7.- VILCHES, Carolina Soledad D.N.I.Nº 26.183.246
8.- INDART, Mariano D.N.I.Nº 17.467.445
9.- MENDOZA, Fabiana Mariela D.N.I.Nº 20.258.458
10.- CHIJANI, Gustavo César D.N.I.Nº 11.981.160
11.- DIGILIO, Patricia Elisa D.N.I.Nº 12.096.699
12.- COVIELLA, Carlos Eduardo D.N.I.Nº 12.290.722
13.- VIDALES, Susana Leontina D.N.I.Nº 11.253.345
14.- COLOMBO, Mariano Eduardo D.N.I.Nº 21.671.473
15.- FEIJOO, Claudia Silvina D.N.I.Nº 13.685.712
16.- HORN, Mauricio Andrés D.N.I.Nº 25.359.712
17.- RODRÍGUEZ, Silvana Paola D.N.I.Nº 28.996.000
                                                              ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 4 -

18.- GIDEKEL, Esteban D.N.I.Nº 18.381.320

SUPLENTES

LISTA 250:

1.- ALBERTTI, Pedro Pablo Ángel D.N.I.Nº 13.990.337
2.- PERROUD, Claudia Vilma D.N.I.Nº 16.910.806
3.- DE LAZZARI, Guillermo Francisco D.N.I.Nº 16.833.815
4.- PORCELLI, Adriana Margarita D.N.I.Nº 16.583.380
5.- MOCHETTI, Mario Ignacio D.N.I.Nº 17.006.831
6.- SAENZ, María Elena D.N.I.Nº 16.624.560
7.- REAL, Ariel Hernán D.N.I.Nº 22.739.280
8.- MAIMONE, María del Carmen L. D.N.I.Nº 11.164.423
9.- LISCIOTTO, Eugenio Francisco D.N.I.Nº 10.209.399
10.- TORELLI, Ana Clara D.N.I.Nº 18.272.087
11.- FORMICA, Francisco Alberto D.N.I.Nº 16.818.775
12.- LAPOLLA, María Amalia D.N.I.Nº 26.709.016
13.- VINJOY, Marcelo Daniel D.N.I.Nº 11.566.584
14.- ESCUDERO, Silvia Susana D.N.I.Nº 13.864.412
15.- TEJERA, Pablo Ariel D.N.I.Nº 29.681.254
16.- BARCOS, Andrea Mónica D.N.I.Nº 24.618.989
17.- LAGUZZI, Eduardo Mario D.N.I.Nº 17.635.918
18.- YORMANN, Gladys Elizabeth D.N.I.Nº 13.620.616
19.- SAMPAOLESI, Edgardo D.N.I.Nº 10.211.130
20.- SANTARCÁNGELO, Alba Inés D.N.I.Nº 11.554.511

LISTA 272:

1.- ERRAMUSPE, Juana Beatriz D.N.I.Nº 18.555.044
2.- MOMO, Fernando Roberto D.N.I.Nº 13.146.294
3.- PROSDÓCIMO, Florencia María D.N.I.Nº 20.881.776
4.- VÁZQUEZ, Gonzalo María D.N.I.Nº 23.865.385
5.-  STERN, Valeria Sol D.N.I.Nº 27.930.995
6.-  BUR, Félix Ricardo D.N.I.Nº 17.492.071
7.-  AGUILERA, María Eugenia D.N.I.Nº 17.577.158
8.-  BENÍTEZ SIGAUT, Eduardo A. D.N.I.Nº 25.299.754
9.- CABRERA, María Eugenia D.N.I.Nº 18.271.843
10.- DE LA TORRE, Fernando Román D.N.I.Nº 17.362.839
11.- GARCIA, Alejandra Ivana D.N.I.Nº 21.690.783
12.- DI RENZO, Diego Oscar D.N.I.Nº 12.152.281

                                                               ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 5 -

13.- ROMANO, Gabriela Beatriz D.N.I.Nº 14.340.087
14.- GRAIZER, Oscar Luis D.N.I.Nº 20.026.034
15.- GLOMBA, Mónica Noemí D.N.I.Nº 20.053.777
16.- LÓPEZ YAÑEZ, Fernando D.N.I.Nº 17.406.974
17.- BENVEGNU, María Adelaida D.N.I.Nº 13.625.907
18.- COLUCCIO LESKOW, Federico D.N.I.Nº 25.965.992

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 323:

1.- TRUJILLO, Oscar José D.N.I.Nº 20.697.843
2.- STANCANELLI, Marina D.N.I.Nº 25.056.867
3.- AYESA, Raúl Alberto D.N.I.Nº 11.822.985

LISTA 350:

1.- MARTÍNEZ, Carla Romina D.N.I.Nº 25.638.872
2.- CASTAÑARES, José Luis D.N.I.Nº 29.068.213

LISTA 372:

1.- RANIERI, María Constanza D.N.I.Nº 28.749.269
2.-  RICARDES, Mariano Carlos D.N.I.Nº 27.202.239
3.-  SANTADINO, Marina Vilma D.N.I.Nº 20.405.168
4.-  DOYLE, Santiago Raúl D.N.I.Nº 28.131.300
5.-  REYES, María Soledad D.N.I.Nº 28.695.215

SUPLENTES

LISTA 323:

1.- DE BONIS, Ana María D.N.I.Nº 14.996.204
2.- TORRETTA, Luciano D.N.I.Nº 25.512.014
3.- ARRIZABALAGA, Mariana Isabel D.N.I Nº 25.186.270

                                                               ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 6 -

LISTA   350  :  

1.- COLABELLI, Lidia Beatriz D.N.I.Nº 25.778.070
2.- FERRARI, Mauricio Darío D.N.I.Nº 32.975.153

LISTA 372:

1.- CUCCIUFO, Emiliano Ignacio D.N.I.Nº 22.988.828
2.- BENÍTEZ, Verónica Victoria D.N.I.Nº 25.676.962
3.- PELUFFO, Adén Fernando D.N.I.Nº 21.558.755
4.- RISIGLIONE, María Laura D.N.I.Nº 30.647.080
5.- DOFFO, Guillermo Néstor D.N.I.Nº 29.240.206

NODOCENTES

TITULARES

LISTA 430:

1.- VILLA, Daniel Marcos D.N.I.Nº  8.586.880
2.- VILLANO, Norma Viviana D.N.I.Nº 17.882.955
3.- RAMOS, Juan Eduardo D.N.I.Nº 13.146.648
4.- GONZÁLEZ, Ana Laura D.N.I.Nº 21.442.119
5.- CUEVAS, Juan Carlos D.N.I.Nº 17.006.528

LISTA 493:

1.- SUÁREZ, Alberto Martín            D.N.I.Nº 20.019.325

SUPLENTES

LISTA 430:

1.- GONZÁLEZ, Mariela Clara Rosa D.N.I.Nº 26.674.841
2.- PARMIGGIANI, Gustavo Guillermo D.N.I.Nº 13.601.904
3.- CROCCI, María Florencia D.N.I.Nº 27.848.459
4.- LEAL, Ramiro Germán D.N.I.Nº 29.651.707
5.- RISSI, Matilde D.N.I.Nº 31.5297.67

                                                              ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 7 -

LISTA 493:

1.- KARAMAN, Mariela D.N.I.Nº 22.628.871

GRADUADOS

TITULARES

LISTA 511:

1.- RIFAHÍ, Francisco José D.N.I.Nº 34.308.134

LISTA 572:

1.- VIEYTES, Manuel D.N.I.Nº 35.983.765
2.- OLLEAC, Milagros D.N.I.Nº 29.633.602

SUPLENTES

LISTA 511:

1.- ORSI, Rosina Valeria D.N.I.Nº 25.871.860

LISTA 572:

1.- MEIER, Ángel Aníbal D.N.I.Nº 34.252.233
2.- FANUCCE, Micaela D.N.I.Nº 35.051.439

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General y de 
Relaciones Institucionales

Mgter. Antonio Francisco LAPOLLA
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

ANEXO II DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000366-21

HONORABLE CONSEJO SUPERIOR

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 105:

1.- MENDEZ, Ayelén del Rosario D.N.I.Nº 39.872.772
2.- PESCIO, Federico Jesús Oscar D.N.I.Nº 39.835.019

LISTA 110:

1.- LLANOS, Federico Ignacio D.N.I.Nº 41.105.220
2.- SORIA, Andrea Melisa D.N.I.Nº 39.743.783

LISTA 111:

1.- CÁCERES, María Eugenia D.N.I.Nº 32.882.390

SUPLENTES

LISTA 105:

1.- DELLEDERA, Daiana Giselle D.N.I.Nº 35.535.081
2.- MOLINA, Félix Rodrigo D.N.I.Nº 42.360.039

LISTA 110:

1.- MAZZINI, Emiliano Gastón D.N.I.Nº 39.331.079
2.- BENÍTEZ, Ángeles Florencia D.N.I.Nº 40.257.812

LISTA 111:

1.-ARMESTO, Sebastián de Dios D.N.I.Nº 37.097.802

PROFESORES

TITULARES

LISTA 250:
                                                              ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 2 -

1.- LARRETAPE, Gabriel Antonio D.N.I.Nº 22.121.492
2.- TESTA, Amalia Estela D.N.I.Nº 10.209.482
3.- OLORIZ, Mario Guillermo D.N.I.Nº 14.927.880

LISTA 272:

1.- GEI, Anabella Karina D.N.I.Nº 18.322.272
2.- GIRIBUELA, Walter Abel D.N.I.Nº 21.528.019

SUPLENTES

LISTA 250:

1.- BARRIOS, Hebe Alicia D.N.I.Nº 11.931.654
2.- MARCHESOTTI, Fabián Carlos D.N.I.Nº 16.184.618
3.- SEGURA, Alicia Mabel D.N.I.Nº 16.316.118

LISTA 272:

1.- VÁZQUEZ, Silvia Andrea D.N.I.Nº 12.792.521
2.- DI CIOCCO, César Augusto D.N.I.Nº 13.677.112

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 323:

1.- CONTE, Diego José D.N.I.Nº 26.114.565

LISTA 350:

1.- SIMONCINI, Cintia Nathalia D.N.I.Nº 32.725.404

LISTA 372:

1.- CALVENTE, Mariana D.N.I.Nº 20.993.693

SUPLENTES

LISTA 323:
                                                              ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 3 -

1.- RABENNA, Mónica Cecilia D.N.I.Nº 26.391.053

LISTA 350:

1.- FERNÁNDEZ, Juan Manuel D.N.I.Nº 30.939.704

LISTA 372:

1.- FLOUCH, Fabio Andrés D.N.I.Nº 26.167.196

NODOCENTES

TITULARES

LISTA 430:

1.- LÓPEZ, Sonia Karina D.N.I.Nº 23.775.179
2.- SCARNATO, Agustín D.N.I.Nº 32.378.293

SUPLENTES

LISTA 430:

1.- DEL RÍO, Abi D.N.I.Nº 30.566.284
2.- MIRANDA, José Luis D.N.I.Nº 22.385.143

GRADUADOS

TITULAR

LISTA 572:

1.- CICCONE, Santiago D.N.I.Nº 37.560.579

SUPLENTE

LISTA 572:

1.- BESSEGA, Florencia D.N.I.Nº 34.378.961

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General y de 
Relaciones Institucionales

Mgter. Antonio Francisco LAPOLLA
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

ANEXO III DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000366-21

CONSEJO DIRECTIVO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS BÁSICAS

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 105:

1.- MARTÍNEZ RUIZ, Brian Leonardo D.N.I.Nº 38.957.515

LISTA 110:

1.- CAIRO, Guido Tomás D.N.I.Nº 40.187.517

LISTA 111:

1.- CHAPA FAGGIANI, Lorena Soledad D.N.I.Nº 34.790.626

SUPLENTES

LISTA 105:

1.- ORELLANO, Miranda Sol D.N.I.Nº 40.061.647

LISTA 110:

1.- PANESSI, Lucila D.N.I.Nº 42.949.605

LISTA 111:

1.- TESURI, Juan Ignacio D.N.I.Nº 39.579.834

PROFESORES

TITULARES

LISTA 250:

1.- DELFINO, Hugo D.N.I.Nº 10.535.394
2.- YORMANN, Gladys Elizabeth D.N.I.Nº 13.620.616
3.- ZABALA, Oscar Héctor D.N.I.Nº 16.838.546
4.- TORELLI, Ana Clara D.N.I.Nº 18.272.087
                                                              ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 2 -

LISTA 272:

1.- RODRIGUEZ MORCELLE, Martín I. D.N.I.Nº 23.485.140
2.- BORGNIA REPETTO, Mariela D.N.I.Nº 23.464.130

SUPLENTES

LISTA 250:

1.- DE LAZZARI, Guillermo Francisco D.N.I.Nº 16.833.815
2.- ESCUDERO, Silvia Susana D.N.I.Nº 13.864.412
3.- FORMICA, Francisco Alberto D.N.I.Nº 16.818.775
4.- ROSSI, Ana Lía D.N.I.Nº 10.915.811
 
LISTA 272:

1.- COVIELLA, Carlos Eduardo D.N.I.Nº 12.290.722
2.- APÓSTOLO, Nancy Mariel D.N.I.Nº 17.012.937

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 350

1.- DE LA VEGA, Darío Hernán D.N.I.Nº 20.384.655
2.- CÉSPEDES, Eugenia Carolina D.N.I.Nº 35.329.964

LISTA 372:

1.- EISSA, Bettina Lorena D.N.I.Nº 22.362.965

SUPLENTES

LISTA 350:

1.- JARA, Carlos Sergio D.N.I.Nº 22.818.015
2.- VALLEJO, María Florencia D.N.I.Nº 32.897.716

                                                              ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 3 -

LISTA 372

1.- BAUDOU, Federico Gastón D.N.I.Nº 29.480.094

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General y de 
Relaciones Institucionales

Mgter. Antonio Francisco LAPOLLA
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

ANEXO IV DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000366-21

CONSEJO DIRECTIVO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS SOCIALES

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 105:

1.-PRIVITERA, Rocío Suyay D.N.I.Nº 41.005.019

LISTA 110:

1.- PALACIO, Sofía Belén D.N.I.Nº 40.886.872

LISTA 111:

1.- ÁVILA MÉNDEZ, Cinthia Lorena D.N.I.Nº 25.559.274

SUPLENTES

LISTA 105:

1.- PÉREZ, Ezequiel D.N.I.Nº 38.625.708

LISTA 110:

1.- SÁNCHEZ, Leandro Javier D.N.I.Nº 38.931.513
                             
LISTA 111:

1.- CHOQUE, Nicolás Facundo D.N.I.Nº 42.397.987

PROFESORES

TITULARES

LISTA 201:

1.- REY, Alicia Elsa D.N.I.Nº 10.200.110

LISTA 250:

1.- MARTÍNEZ, Adriana Norma D.N.I.Nº 10.425.621
                                                              ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 2 -

2.- SELA, Jorge Pablo D.N.I.Nº 18.148.782
3.- CENDALI, María Florencia D.N.I.Nº 29.434.354
4.- CABRERA, Horacio Ricardo D.N.I.Nº 14.880.685
5.- SALLES, Estela Cristina D.N.I.Nº 11.625.523

SUPLENTES

LISTA 201

1.- SANTORO, Daniel Omar D.N.I.Nº 21.508.708

LISTA 250:

1.- ORZI, Ricardo Marcelo D.N.I.Nº 16.280.741
2.- DAVIO, Silvia Norma D.N.I.Nº 16.316.076
3.- BELGRANO, Joaquín Gustavo D.N.I.Nº 23.205.382
4.- PORCELLI, Adriana Margarita D.N.I.Nº 16.583.380
5.- GIANNICE, Sergio Gabriel D.N.I.Nº 22.385.312

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 323:
1.- ARES, Cecilia Laura D.N.I.Nº 25.477.809
2.- CIPOLLA, Damián Alejandro D.N.I.Nº 27.603.822 
3.- BONAVITA, María Paula D.N.I.Nº 25.351.198

SUPLENTES

LISTA 323:

1.- MOJICA, Marcelo Claudio D.N.I.Nº 20.439.725
2.- MONETTA, Loana Edith D.N.I.Nº 27.191.206
3.- PIRSCH, Hernán Francisco D.N.I.Nº 12.401.632

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General y de 
Relaciones Institucionales

Mgter. Antonio Francisco LAPOLLA
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

ANEXO V DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000366-21

CONSEJO DIRECTIVO DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 105:

1.- PORTILLO, Carolina Ximena D.N.I.Nº 42.880.300

LISTA 110:

1.- PÉREZ, Agustina Ayelén D.N.I.Nº 36.051.612

LISTA 111

1.- HIEBRA, Sol Agustina D.N.I.Nº 44.131.320

SUPLENTES

LISTA 105:

1.- MASSEY, Roberto Ignacio D.N.I.Nº 38.696.736

LISTA 110:

1.- GIMÉNEZ, Ramiro Fernando D.N.I.Nº 38.867.343

LISTA 111:

1.- RIGURESMA, Miguel Ángel D.N.I.Nº 36.223.136

PROFESORES

TITULARES

LISTA 226:

1.- SPREGELBURD, Roberta Paula D.N.I.Nº 20.202.589
2.- DI MATTEO, Álvaro Javier D.N.I.Nº 18.776.429
3.- GONZÁLEZ, María Ana D.N.I.Nº 25.846.089
4.- MONKOBODZKY, Sergio Augusto D.N.I.Nº 13.801.067
5.- MARTINETTO, Alejandra Beatríz D.N.I.Nº 14.255.996
                                                              ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 2 -

6.- CHADAD, Eduardo Martín D.N.I.Nº 23.670.466

SUPLENTES

LISTA 226:

1.- CICALA, Rosa Aurora D.N.I.Nº 17.199.956
2.- GRAIZER, Oscar Luis D.N.I.Nº 20.026.034
3.- LA PORTA, Patricia Alejandra D.N.I.Nº 12.400.213
4.- INDART, Mariano D.N.I.Nº 17.467.445
5.- CABRERA, María Eugenia D.N.I.Nº 18.271.843
6.- BUR, Félix Ricardo D.N.I.Nº 17.492.071

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 320:

1.- VIOLI, Mariana Vanesa D.N.I.Nº 23.553.100
2.- REMOLGAO, Matías Emeterio D.N.I.Nº 31.560.292
3.- MEDELA, Paula Andrea D.N.I.Nº 21.588.506

SUPLENTES

LISTA 320:

1.- IPUCHA, César Osvaldo D.N.I.Nº 21.592.721
2.- CAVALLINI, Ayelén Victoria D.N.I.Nº 34.399.551
3.- URRICELQUI, Patricio Abel D.N.I.Nº 27.536.051

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General y de 
Relaciones Institucionales

Mgter. Antonio Francisco LAPOLLA
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

ANEXO VI DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ:

CONSEJO DIRECTIVO DEPARTAMENTAL DE TECNOLOGÍA

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 105: 

1.- DE LORENZO, Eduardo Juan Manuel D.N.I.Nº 38.939.947

LISTA 110:

1.- CORONEL BAREIRO, Alfredo D.N.I.Nº 94.697.427

LISTA 111: 

1.- AYALA, Mariana Soledad D.N.I.Nº 38.887.264

SUPLENTES

LISTA 105:

1.- JUDZISKI, Rocío Grisel D.N.I.Nº 38.637.087

LISTA 110:

1.- COCA, Sofía Karen D.N.I.Nº 39.673.238

LISTA 111:

1.- TELLERIARTE, Mateo José D.N.I.Nº 37.030.352

PROFESORES

TITULARES

LISTA 272:

1.- SOBERO Y ROJO, María del Pilar D.N.I.Nº 93.431.978
2.- MASSINO, Sergio Hernán D.N.I.Nº 25.6757.06
3.- PROSDÓCIMO Florencia María D.N.I.Nº 20.881.776
4.- GIDEKEL, Esteban D.N.I.Nº 18.381.320
5.- FARÍAS, María Edith D.N.I.Nº 21.929.428
                                                              ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 2 -

6.- PENÓN, Eduardo Augusto D.N.I.Nº 16.328.106

SUPLENTES

LISTA 272:

1.- DEBUCHY, María Verónica D.N.I.Nº 20.009.093
2.- CHIJANI, Gustavo Cesar D.N.I.Nº 11.981.160
3.- RIQUELME VIRGALA, María Begoña D.N.I.Nº 18.789.003
4.- PÉREZ, Juan Andrés            D.N.I.Nº 27.851.580
5.- RÍOS, Rosa Silvina D.N.I.Nº 18.258.986
6.- SCHENONE, Miguel Ángel D.N.I.Nº 24.650.077

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 372

1.- RECHE, Marcos Alejandro D.N.I.Nº 22.646.589
2.- EUSTAQUIO, Analía Verónica D.N.I.Nº 22.739.364
3.- LEVY, Gastón Martín D.N.I.Nº 23.372.818

SUPLENTES

LISTA 323:

1.- LANSÓN, Anahí D.N.I.Nº 22.922.628
2.- GONZÁLEZ, Hernán Eduardo D.N.I.Nº 22.493.055
3.- GIACHINO, María Victoria D.N.I.Nº 26.271.312

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General y de 
Relaciones Institucionales

Mgter. Antonio Francisco LAPOLLA
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

ANEXO VII DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000366-21

CONSEJO ASESOR CENTRO REGIONAL CAMPANA

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 110:

1.- MAZZOLA, Franco D.N.I.Nº 40.867.622
2.- GRUPPI, Agustina D.N.I.Nº 38.702.496

LISTA 111:

1.- TESURI, Juan Ignacio D.N.I.Nº 39.5798.34
2.- GRANDOLI, Stella Maris D.N.I.Nº 45.411.145

SUPLENTES

LISTA 110:

1.- SAUNDERS GANDINI, Nicolás D.N.I.Nº 39.763.663
2.- HORIGUELA, Paola Marina D.N.I.Nº 31.744.605

LISTA 111:

1.- CHOQUE, Nicolás Facundo D.N.I.Nº 42.397.987
2.- NUÑEZ, Sabrina Florencia D.N.I.Nº 38.833.383

PROFESORES

TITULARES

LISTA 250:

1.- REAL, Ariel Hernán D.N.I.Nº 22.739.280
2.- REGGIARDO, María Marcela D.N.I.Nº 16.597.611
3.- BONNE, Daniel Roberto D.N.I.Nº 17.903.419
4.- AGUILAR, Rita Irene D.N.I.Nº 17.136.169

SUPLENTES

LISTA 250:
                                                            ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 2 -

1.- CHEHEDE, Jorge Luis D.N.I.Nº 14.249.205
2.- SEGURA, Alicia Mabel D.N.I.Nº 16.316.118

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 323:

1.- ECHAZARRETA, Carla Paola D.N.I.Nº 22.182.096
2.- MOJICA, Marcelo Claudio D.N.I.Nº 20.439.725

LISTA 350:

1.- GAMBOA, Ariel Antonio D.N.I.Nº 13.194.965

SUPLENTES

LISTA 323:

1.- VARGAS, Gisella Beatríz E. D.N.I.Nº 27.787.859
2.- ALEGRE, Esteban Gerardo D.N.I.Nº 25.104.130

LISTA 350:

1.- CAMPASTRI, Adriana Graciela D.N.I.Nº 16.092.016

NODOCENTES

TITULAR

LISTA 430:

1.- RODRÍGUEZ, Silvio Nicolás D.N.I.Nº 40.455.811

SUPLENTE

1.- SUSICH, Adriana D.N.I. Nº 13.994.781

                                                              ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 3 -

GRADUADOS

TITULARES

LISTA 511

1.- GRASSI, Ana Laura D.N.I.Nº 23.500.753
2.- BRINGAS, Ramiro Iván D.N.I.Nº 34.985.568

SUPLENTES

LISTA 511

1.- ÁLVAREZ ARGAÑARAZ, Alexia R. D.N.I.Nº 37.361.921
2.- PÉREZ, Pedro Nicolás D.N.I.Nº 36.899.559

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General y de 
Relaciones Institucionales

Mgter. Antonio Francisco LAPOLLA
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

ANEXO VIII DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000366-21

CONSEJO ASESOR CENTRO REGIONAL CHIVILCOY

PROFESORES

TITULARES

LISTA 250:

1.- SAGULA, Jorge Enrique D.N.I.Nº 13.486.362 
2.- OTTAVIANO, Clarisa Rosario D.N.I.Nº 13.023.531
3.- GUELFFI, Jorge Rubén D.N.I.Nº 11.596.198
4.- TAMBORENEA, María Inés D.N.I.Nº 14.843.103

SUPLENTES

LISTA 250:

1.- MÉDICE, Guillermo D.N.I.Nº 21.714.653
2.- ANDREUCCI, Bibiana Mabel D.N.I.Nº 16.546.845
3.- SALBITANO, Luis Enrique D.N.I.Nº 13.023.511
4.- CIALDO, María Luján D.N.I.Nº 24.618.263

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 350:

1.- CHALE, Pablo César D.N.I.Nº 27.851.739
2.- CHAPETTO, Viviana Paola D.N.I.Nº 22.376.437
3.- ISLA, José Luis D.N.I.Nº 20.718.878

SUPLENTES

LISTA 350:

1.- PERDOMÉNICO, María Reina D.N.I.Nº 23.942.569
2.- POLICASTRO, Carlos Eduardo D.N.I.Nº 25.660.481
3.- GERONA, Lorena Mariel D.N.I.Nº 25.330.821

                                                              ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 2 -

NODOCENTES

TITULAR

LISTA 430:

1.- LUCCI, Maximiliano Hugo D.N.I.Nº 26.102.691

SUPLENTE

LISTA 430: 

1.- PISSACO, Lorena D.N.I.Nº 26.102.389

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General y de 
Relaciones Institucionales

Mgter. Antonio Francisco LAPOLLA
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

ANEXO IX DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000366-21

CONSEJO ASESOR DELEGACIÓN SAN FERNANDO

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 105:

1.- MOLINA, Félix Rodrigo D.N.I.Nº 42.360.039

LISTA 111:

1.- RIGURESMA, Miguel Ángel D.N.I.Nº 36.223.136
2.- MIRABAL, América Daiana D.N.I.Nº 41.168.302
3.- ARMESTO, Sebastián de Dios D.N.I.Nº 37.097.802

SUPLENTES

LISTA 105:

1.- FERREYRA, Macarena D.N.I.Nº 40.742.881

LISTA 111:

1.- HIEBRA, Sol Agustina D.N.I.Nº 44.131.320
2.- VALLONI, Ignacio Ezequiel D.N.I.Nº 41.203.481
3.- HOYOS, Cinthya Narella D.N.I.Nº 41.329.405

PROFESORES

TITULARES

LISTA 250:

1.- GANZ, Nancy Elizabeth D.N.I.Nº 17.333.537
2.- GRZESKOW, Diego Eduardo D.N.I.Nº 25.977.717

LISTA 272:

1.- MADUEÑO, Juan Agustín D.N.I.Nº 12.964.082
2.- PERROTTI, Rosana D.N.I.Nº 12.817.302

SUPLENTES
                                                             ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 2 -

LISTA 250:

1.- AMIGO, Liliana Luisa D.N.I.Nº 12.703.803
2.- BENITO, Francisco Javier D.N.I.Nº 18.299.525

LISTA 272:

1.- MONKOBODZKY, Sergio Augusto D.N.I.Nº 13.801.067
2.- CATTANEO, Beatriz Haydee D.N.I.Nº 11.258.909

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 350:

1.- VAUTHAY, Nora Rene Rosa D.N.I.Nº 10.279.142

LISTA 372:

1.- VOZZI, Natalia Vanesa D.N.I.Nº 26.725.287
2.- ALGAVA, Mariano D.N.I.Nº 21.058.683

SUPLENTES

LISTA 350: 

1.- MORENO, Gustavo Darío D.N.I.Nº 18.487.381

LISTA 372: 

1.- BAIBUEN, Estela Fabiana D.N.I.Nº20.922.536

NODOCENTES

TITULAR

LISTA 430:

1.- CHANGO, Juan Manuel D.N.I.Nº 26.911.464

SUPLENTE
                                                             ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 3 -

LISTA 430:

1.- LA IACONA, Paola Elizabeth D.N.I.Nº 31.461.575

GRADUADOS

TITULARES

LISTA 511:

1.- RIFAHI, Francisco José D.N.I.Nº 34.308.134
2.- GODOY, Ana Belén D.N.I.Nº 38.680.402

SUPLENTES

LISTA 511:

1.- SALABERRY, Jorge Fabián D.N.I.N.º 17.110.384
2.- GIANNINO, Roxana Stefanía D.N.I.N.º 37.470.633

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General y de 
Relaciones Institucionales

Mgter. Antonio Francisco LAPOLLA
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

      EXP-LUJ: 0000728/2021

ANEXO X DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000366-21

CONSEJO ASESOR CENTRO REGIONAL SAN MIGUEL

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 110:

1.- VIDIC, Juan Martín D.N.I.Nº 41.024.620
2.- MARTÍNEZ, Nadia Elina D.N.I.Nº 29.631.991
3.- MAZZINI, Emiliano Gastón D.N.I.Nº 39.331.079
4.- RÍOS, Daiana Noelia Fátima D.N.I.Nº 39.912.583
 
SUPLENTES
LISTA 110:

1.- CONTRERAS, Alejo Jesús D.N.I.Nº 41.104.902
2.- PÉREZ, Agustina Ayelén D.N.I.Nº 36.051.612
3.- PÉREZ, Emiliano Francisco D.N.I.Nº 40.796.801
4.- VALENZUELA, Yamila Soledad D.N.I.Nº 39.707.390

PROFESORES

TITULARES

LISTA 250:

1.- PALUMBO, Claudia Inés D.N.I.Nº 17.737.779
2.- CUELLO, Alfredo D.N.I.Nº 12.895.045
3.- NATALE, Lucia Antonia D.N.I.Nº 16.381.353
4.- RODRÍGUEZ PEÑA, Pedro Alberto D.N.I.Nº 12.203.706

SUPLENTES

LISTA 250:

1.- PECCIA, Adriana Mónica D.N.I.Nº 13.652.750
2.- COPPOLA, Leonardo Lucas D.N.I.Nº 24.923.851

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

                                                              ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 2 -

LISTA 350:

1.- PARED, María Verónica D.N.I.Nº 29.681.155
2.- GONZÁLEZ CABRERIZO, Julio D.N.I.Nº 14.636.379
3.- MAMMOLITE, Claudia Haydee D.N.I.Nº 16.110.006

SUPLENTES

LISTA 350: 

1.- UTELLO, Gustavo Fabián D.N.I.Nº 26.316.870
2.- URCOLA, Giselle Carolina D.N.I.Nº 25.487.183

NODOCENTES

TITULAR

LISTA 430:

1.- BUCHAR, Aníbal Gastón     D.N.I.Nº 27.777.805

SUPLENTE

LISTA 430:

1.- HERNÁNDEZ, Laura Paola D.N.I.Nº 28.258.488

GRADUADOS

TITULARES

LISTA 510:

1.- CARRASCOSA, Diego Adrián D.N.I.Nº 20.567.300

LISTA 511:

1.- D’ AQUINO, Matías Leonardo D.N.I.Nº 29.408.163

SUPLENTES

                                                               ///



Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0000728/2021

/// - 3 -

LISTA 510:

1.- RIVERO, Ana Alejandra D.N.I.Nº 31.632.187

LISTA 511:

1.- ORSI, Rosina Valeria D.N.I.Nº 25.871.860

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General y de 
Relaciones Institucionales

Mgter. Antonio Francisco LAPOLLA
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.


